
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO 
CNPJ 05.132.436/0001-58 

 
 
 
  
 
 

PRAÇA ANTONIO MALATO Nº. 30, CENTRO, PONTA DE PEDRAS-PA 
 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 O(A) Secretário(a) Municipal de Urbanismo, no uso de suas atribuições 
legais, e cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor: 

CRITIANO TAVARES BOULHOSA CPF: 395.277.002-72 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será 
celebrado entre esta Secretaria Municipal de Urbanismo e o futuro contratado: 

 

Objeto Contratual: 

Aquisição de peças para manutenção da Caçamba (modelo Volkswagen 13180-
E3W) da Secretaria Municipal de Urbanismo do Município de Ponta de 
Pedras/PA 

Com vigência: 

3 (três) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Ponta de Pedras, em 29 de fevereiro de 2024. 
 

_______________________________________ 
Germano Rebelo Ribeiro 

Secretário Municipal de Urbanismo 
Portaria nº 19/2024 

 

Ciente:  

___________________________________________                                                          
CRITIANO TAVARES BOULHOSA 
SERVIDOR DESIGNADO 

 

 
 
 
 
 

 


		2024-04-16T17:12:27-0300
	MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS:05132436000158


		2024-04-16T17:12:56-0300
	CONSUELO MARIA DA SILVA CASTRO:27087239287




